mediante el cual se autoriza la transferencia de disponibilidades presupuestarias de la Suprema Corte de Justicia de la Nación y del 
Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación para cubrir partidas deficitarias o sin asignación en el ejercicio fiscal 2025 se dio 
atención a la solicitud del Órgano de Administración Judicial (OAJ) de una transferencia por $150,000.00 (ciento cincuenta mil pesos 
00/100 M.N.) para cubrir el servicio de mantenimiento mayor a un elevador de la sede conjunta ubicada en Avenida Revolución 1508, 
con cargo a las disponibilidades presupuestarias generadas en la Suprema Corte de Justicia de la Nación. 

Derivado de lo anterior, se procedió a realizar la transferencia de recursos a la cuenta proporcionada por dicho Órgano.